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Ärendets beredning 

Ärendet har utarbetats inom äldreomsorgens beställarenhet i samråd med stab. 

 

 

Bakgrund 

Äldreomsorgens beställarenhet svarar för uppföljning av utförarenheterna inom 

äldreomsorgen. 

 

Kommunfullmäktige beslutade den 12 december 2005 om en uppföljningsmodell 

för hemtjänst, ledsagning och avlösning. Av beslutet framgår att modellen även 

ska tillämpas för vård och omsorgsboende. Beslutet innebär att alla verksamheter 

som är belägna inom stadsdelsnämndsområdena och verksamheter som 

Stockholms stad har ramavtal med ska följas upp årligen. 
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Samtliga uppföljningar ska dokumenteras i mall framtagen av äldreförvaltningen. 

 

Furuvikens sjukhem ligger i Markaryds kommun i södra småland och är en 

behandlingsenhet inom Eken Care AB.  Enheten är inriktad mot individer med 

psykiska funktionshinder, neuropsykiatriska sjukdomar, resttillstånd efter 

missbruk, förvärvade hjärnskador, Chorea Huntington och stödboende. Furuvikens 

sjukhem har som målsättning att ge god omvårdnad med meningsfull syssel-

sättning anpassad till de boendes önskningar och behov, samt att skapa en så 

hemlik miljö som möjligt. Enheten har 52 platser som är uppdelade i tre fristående 

hus inom sjukhemsområdet och i ett stödboende inne i Markaryds tätort. 

 

Verksamhetsuppföljningen utfördes den 15 november 2007 av medicinskt ansvarig 

sjuksköterska  (MAS) och administrativ sekreterare från beställarenheten. En 

genomgång av verksamheten genomfördes med enhetschef och en sjuksköterska. 

Ganskning av dokumentation skedde gällande de fyra boende som tillhör 

Stockholm stads ansvarsområde. 

 

 

Förvaltningens bedömning 

Furuvikens sjukhem bedöms utifrån genomförd verksamhetsuppföljning vara en 

väl fungerande verksamhet.  

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att rapporten godkännes. 

 

 

Bilaga 

Verksamhetsuppföljning av Furuvikens sjukhem. 

 

 


